UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền

          Kính gửi: Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Tờ trình số 607/TTr-STNMT ngày 16/02/2023 về việc phê duyệt

dự toán quan trắc nước dưới đất từ kết quả nhiệm vụ "Khoan giếng, lắp đặt

thiết bị phục vụ quan trắc, kiểm soát trữ lượng, chất lượng nước dưới đất trên

địa bàn huyện Lý Sơn" năm 2023, ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số

387/STC-HCSN ngày 14/02/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan rà soát, làm rõ thẩm quyền phê duyệt dự toán theo quy

định. Trường hợp đảm bảo phù hợp theo quy định thì hoàn thiện hồ sơ, trình

UBND tỉnh phê duyệt trước ngày 02/3/2023.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Trần Phước Hiền để Sở Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện./

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Lý Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th97

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-02-24T11:01:12+0700

		2023-02-24T13:57:48+0700

		2023-02-24T13:57:48+0700

		2023-02-24T13:57:48+0700

		2023-02-24T15:01:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!